[image: Marca-2015-Horizontal]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO
Comissão Permanente de Licitação de Obras
Porto Velho - Rondônia

CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 024/17/CPLO/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1420.00512-00/2017-DER/RO,

Objeto: Pavimentação com Drenagem em ruas e avenidas, com extensão total de 2.422,76 m, no município de Candeias do Jamari/RO.

[bookmark: _GoBack]A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 048/GAB/SUPEL/RO, de 30 de dezembro de 2016, torna público aos interessados, em especial, às empresas participantes da licitação em epígrafe, Considerando que a empresa MADECON CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI EPP, classificado em segundo lugar, faz jus aos benefícios da Lei Complementar123/2006, e está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei e suas alterações contidas na Lei 139/2011, fica convocada para querendo apresentar NOVA PROPOSTA DE PREÇOS cobrindo assim a proposta daempresa classificada em primeiro lugar na sessãoque dar-se-á no dia 07/11/2017, às 09h00  , no mesmo local indicado no Edital, a não apresentação implicará na decadência do direito.Ficando desde já os autos disponibilizados para vistas dos interessados nesta SUPEL.

	Porto Velho, 01 de novembro de 2017.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente/CPLO/SUPEL/RO

Av. Farquar s/n Bairro Pedrinha – ComplexoRio Madeira Ed. – Rio Pacaás Novos  2º Andar  - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO – Fone 0 xx 69 3216-5139

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado